(24) Loz mms. Pist. Paris., B, omitiendo, 2in embargo, Sirm.
La tndicacidn de la fecha rafta. en Hal. ¢ en lps demds,
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10. Iidem AA. et CC, SepTiMiam {1).—Qui (2)
depositmin non restituit, suo nomine conventus et
comlemuatus (3), ad eius restitutionem eum in-
famiae periculo urgetur.

Subscripta (4) prid. (5) Id. Decemb. Nicome-
diae, Cacss, Conss. (6) [204—305.]

11, Imp. TusTINIANUS A. DeMosraent (7) P. P,
—B8i quis vel pecunias vel res quasdam per depo-
gitionis (8) aceeperit (9) titulum, eas volenti ei,
qui deposuit, reddere illico modis omnibus com-
pellasur, nullamque cowpeunsationem vel dedu-
ctionem vel doli exceptionem opponat, quasi et
ipse quasdam contra eum, qui deposuit, actiones
persouales vel in rem vel hypothecariam praeten-
dens, quum wnon sub hoe modo depositum accepe-
rit, ut non concessa ei retentin generetur, et con-
tractus, qui ex boua fide oritur, ad perfidiam
retyahatur. Sed et si ex uiraque parte aliquid fue-
rit depositum, nec in hoe casun compensationis
praepeditio oriatur, sed depositae quidem res vel
pecuniae ab utraque part¢e quam celerrime sine
aliquo ohstaculo restituantur, ei videlicet primun,
qui primus hee voluerit, et postea legitimac actio-
nes integrae quoqie (10) ei reserventur. Quod ob-
tinere, sicut iam dictum est, oportet, et si ex una
parte depositio celebrata ess, ex altera autem
compensatio fuerit opposita, ut integra omni legi-
tiina ratione (11) servata, depositae res vel pecu-
niae priwna frounte restituantur. Quod si in scriptis
atiestatio non per dolum vel frandem fuerit ei, qui
depositum susecepit, ab alio transmissa, ut minime
depositum restituat, hocque per insiurandum affir-
maverit, liceat ei, qui deposuit, defeusionis (12)
cautela idonea praestita, res depositas quanto-
ciug (18) recuperare.

Recitata (14) Septimo miliario (15) in novo consi-
storio palatii lustiniani (16). . .

AUTHENT. de deposito el denuntiation. inguili-
norum. (Nov. 88.)—S8ed iam cautumn est, ne quis
extrinsecus depositario interdicat depositi restitu-
tionem, qua subsecuta, depositor poessidens pulsa-
ri-poterit ab eo, qui interdixit. Si contra factumn
fuerit, damnum, quodcungue acciderit ei, qui
vim (17) passus est, praestabitur ab eo, qui interdi-
Xit, nec non et tertia centesimae usurarum nomi-
ne, ex quo facta est huiusmodi contestatio. Quibus
poenis subiacet, qui vel inguilino dationem pen-
sionum vel publicae personae panis interdicit ad-
ministrationen.

(1) Lo mwmae, Pist. Cas. Vat,, Coll. Ans. ded., Collat,; Re-
ptiwae, el ms, Pl 1., y todes las ed. exceplo Bk septimio,
Bic.; et Quadrato, aitaden Cont. 76. Bk.; |Quadratillae, afiade
Coltat.